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news 2010 - DAKOTA - folii decorative

Culori disponibile:

b

Smoke Copper Metal

Dimensiuni disponibile

Colaclia Maws 2010 - Vintage Vienna conline o gama larga de
stiluri, de la modele care imita lemnul antic la madela care imila
betonul, de la modele de imitalie metal de epoca la modele cu

amameante in st baroc

Caracterstici & Avanlaje!

- aplicare rapida sl usoara

- dispanibild alal in varianta adezivald cél siin variania
neaderivala

- permite amenajan unitare — se poate aplica pe glps carton,
PAL brut, PAL melaminat, HPL, falanta, melal vopsil

- pentrd & asigura finalitalea amenajarilor create cu ajutorul faliel
decoralive va oferim diferile elemente de imbinare g de capat

- suprafata tactild unica

14806
14787
14807
14788
14808
14789

Folie DAKOTA Smoke SA
Folie DAKOTA Smoke NA
Folie DAKOTA Copper SA
Folie DAKOTA Copper NA
Faolle DAKOTA Metal SA
Folie DAKOTA Metal MA

2612x 1000x 2
2612x 1000x 2
2612x 1000 2
2612x 1000 2
612x 1000x 2

2812% 1000x 2



